890903938-8
DIRECCION: CL 10 8 63  CIUDAD:  BOGOTÁ
POR CONCEPTO: RENDIMIENTOS FINANCIEROS DICIEMBRE 2020

CUENTA NOMBRE DE CUENTA DEBITO CREDITO
11100600046 3134-51 funcionamiento 535,91 0,00
48020100001 Rp libre destinacion 0,00 535,91

SUMAS IGUALES 535,91 535,91
LA SUMA DE: Quinientos Treinta y Cinco Pesos

Aprobó